Постановление

от 27.03.2018										№18

Об окончании отопительного сезона 2017-2018 годов на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района
для потребителей тепловой энергии, подключенных к котельной №30

В связи с установлением среднесуточной температуры воздуха более восьми градусов по Цельсию, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года №354, п о с т а н о в л я ю:
1.Закончить отопительный сезон для потребителей тепловой энергии, подключенных к котельной №30 2017-2018 годов в Роговском сельском поселении Тимашевского района 2 апреля 2018 года
2.Теплоснабжающим организациям завершить подачу теплоносителя на отопление потребителей, указанных в п.1 настоящего постановления, со   2 апреля 2018 года.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Р.В. Бигдан.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Роговского сельского
поселения Тимашевского района						К.К.Темир